
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.Ф. КРУПСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 

 
 

от 01 сентября 2022 года № 7/1 

 

х. Екатериновский 

 

Об организации деятельности школьного спортивного клуба «Юные 

Надежды Кубани» и  назначении ответственного за организацию 

деятельности школьного спортивного клуба «Юные Надежды 

Кубани» 
 

В целях создания условий для создания и  для привлечения 

школьников в  систематические занятия физической культуры, спортом, 

туризмом п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Юные 

Надежды Кубани» в  2022-2023 учебном году согласно Положению. 

2. Кальченко А.Ю., учителя физической культуры, назначить 

ответственным за  работу клуба в течение 2022-2023 учебного года. 

3. Заместитель директора по УВР, Андрейко А.С.: организовать 

работу ШСК совместно с руководителем клуба, Кальченко А.Ю., и 

руководителями секций по нескольким видам спорта: волейбол 

(руководитель- Кальченко А.Ю.), самбо (руководитель- Кальченко А.Ю.), 

футбол (руководитель- ПДО Скляров И.И.), валеология (руководитель- ПДО 

Навматуля Д.Н.).  

4. Утвердить состав Клуба (Приложение 1). 

5. Утвердить списочный состав учащихся, занимающихся в 

секциях. 

6. Утвердить расписание спортивных секций ШКС. 

7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя 

директора по УВР, Андрейко А.С. 

 

 
Директор МБОУ СОШ №20: Э.Е. Летина 



Приложение 1 

к приказу от 01.09.2022 № 34 

 
 

Состав Клуба ШСК «Юные Надежды Кубани» 

 

1. Андрейко А.С. – председатель, зам. директора по УВР. 

2. Кальченко А.Ю. – учитель физической культуры. 

3. Навматуля Д.Н. – педагог дополнительного образования. 

4. Скляров И.И.- педагог дополнительного образования. 

 

 
 

Директор МБОУ СОШ №20 Э.Е. Летина 


	от 01 сентября 2022 года № 7/1
	Об организации деятельности школьного спортивного клуба «Юные Надежды Кубани» и  назначении ответственного за организацию деятельности школьного спортивного клуба «Юные Надежды Кубани»

